
 
    Conselho Municipal de Assistência Social 

                  Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 
       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

         Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 
        Gestão 2020/2023 

 

 

Estância Turística de Salto, 29 de junho de 2020. 
 

 

RESOLUÇÃO Nº. 18/2020 
 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 

 

Resolve: 
 

Aprovar a solicitação de alteração do Plano de Trabalho 2020 do Termo de 

Colaboração Estadual nº 224/2017 da Organização da Sociedade Civil de 

Assistência Social Associação Casa da Criança de Salto. Conforme Ata 

14/2020. 

 

 

 
 
 
 

Carlos Alberto Bonatto 
Presidente do CMAS 


